АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2012

№  24
п.Октябрьский
Об отмене режима чрезвычайной ситуации
на территории Октябрьского сельского

поселения

             В связи с нормализацией лесопожарной обстановки на территории Октябрьского сельского поселения и на основании Распоряжения Губернатора Томской области от 14.08.2012 г. № 230-р «Об отмене режима чрезвычайной ситуации регионального характера в лесах на территории Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Отменить с 01.09.2012 г. режим чрезвычайной ситуации на территории Октябрьского сельского поселения, введенный постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения  от 25.06.2012 г № 20 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Октябрьского сельского поселения»
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения                                С.П.Смирнова.